Hauptkatalog Teil 4 / Differenzstromüberwachung46 Kapitel 4.6
Zubehör
Messwandler
Gerätetyp W0-S15 ... W5-S210 WR70x175S ... WR150x350S
Isolationskoordination nach IEC 60664-1:
Bemessungsspannung AC 630 V AC 630 V
Bemessungsstoßspannung/Verschmutzungsgrad 6 kV/3 6 kV/3
Spannungsprüfung nach IEC 60255 AC 3 kV AC 3 kV

Vorschriften
Abmessungen (mm), Gewichte (g)
Bestellangaben
Typ Innendurchmesser Art.-Nr.
(mm)
W0-S15 14,5 B 911 753
W1-S35 35 B 911 731
W2-S70 70 B 911 732
W3-S105 105 B 911 733
W4-S140 140 B 911 734
W5-S210 210 B 911 735
Die Messwandler W0-S15 ... W5-S210
entsprechen DIN VDE 0414 und IEC 185.
Zulassungen:
Typ A B C D E Gewicht
W0-S15 - - - - 14,5 120
W1-S35 100 79 26 48,5 35 250
W2-S70 130 110 32 66 70 380
W3-S105 170 146 38 94 105 700
W4-S140 220 196 48,5 123 140 1500
W5-S210 299 284 69 161 210 2500
LISTED
ø14,5